

اطلاعیه پرداخت سود سهامداران شرکت ملی صنایع مس ایران (سهامی عام)

به اطلاع سهامداران محترم می‌رساند پرداخت مطالبات سهامداران از طریق شعب بانک تجارت از روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۰۳ متوقف گردیده، سود نقدی مصوب مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۹۸/۰۴/۲۴ این شرکت از روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۵/۲۰ بشرح ذیل پرداخت می‌گردد. سهامداران محترمی که تاکنون موفق به دریافت سود سهام مصوب مجمع سنوات قبل نشده‌اند نیز می‌توانند مطالبات خود را به همین روش دریافت نمایند.

به کارکنان محترم شاغل و بازنشسته که تاکنون بهای سهام ترجیحی متعلقه را تسویه ننموده‌اند، در این دوره سودی پرداخت نخواهد شد؛ لذا این عزیزان برای دریافت سود به شعب بانک تجارت مراجعه فرمایند. همکاران محترم برای اطلاع از مانده بدهی خود می‌توانند به بخش سهامداران در سایت WWW.NICICO.COM مراجعه فرمایند.

۱) سهامداران حقیقی که تعداد سهام آنها تا ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ سهم بوده می‌توانند با ارائه اصل کارت ملی به یکی از شعب بانک تجارت در سراسر کشور نسبت به دریافت سود سهام خود اقدام فرمایند. (اعلام کد بورسی از سوی سهامدار به شعبه ضروری بوده، یک نسخه از تصویر کارت ملی سهامدار توسط شعب اخذ میشود).

۲) سهامداران حقوقی که تعداد سهام آنها تا ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ سهم بوده لازم است ضمن معرفی کتبی نماینده خود به یکی از شعب بانک تجارت، مدارک ذیل را ارائه فرمایند تا شعبه مورد مراجعه نسبت به واریز سود سهام به حساب معرفی شده از سوی سهامدار اقدام نماید. (اعلام کد بورسی از سوی سهامدار به شعبه ضروری بوده، تصویر کارت ملی نماینده سهامدار توسط شعب بانک اخذ میشود).

✓ کپی روزنامه رسمی مربوط به آخرین تغییرات مدیران صاحب امضاء

✓ تأییدیه کتبی شماره حساب بانکی از شعبه مربوطه

۳) سهامداران حقیقی و حقوقی که تعداد سهام آنها بیش از ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ سهم بوده، لازم است ضمن معرفی شماره حساب بانکی خود، تأییدیه بانک مربوطه را به آدرس دفتر امور سهام شرکت ارسال فرمایند تا سود سهام متعلقه ظرف مهلت قانونی به حساب بانکی آنان واریز گردد.

۴) کلیه سیدگردانها (بدون توجه به تعداد سهام) شماره حساب بانکی مربوط به واریز سود سهام سبدهای سرمایه‌گذاری را (طبق قرارداد سیدگردانی) به امور سهام شرکت اعلام فرمایند تا نسبت به واریز سود سهام اقدام گردد.

توجه :

👉 تأییدیه شماره حساب بانکی سهامدار که به شعب بانک تجارت ارائه می‌شود، باید توسط فردی که در دفتر بین بانکی معرفی شده، امضاء شده باشد.

👉 وکلای سهامداران برای دریافت سود سهام موکلین خود، لازم است علاوه بر کارت ملی، اصل و تصویر وکالتنامه معتبر خود را به شعب بانک تجارت ارائه فرمایند. تصویر کارت ملی و وکالتنامه توسط شعب بانک اخذ میشود.

👉 سهامداران محترم لازم است مشخصات شناسنامه‌ای / ثبتی، کد ملی، کد بورسی، کد پستی، آدرس دقیق محل سکونت / دفتر مرکزی، مشخصات کامل حساب بانکی و تلفن تماس خود را جهت تکمیل پرونده به امور سهام شرکت ارسال یا با مراجعه به سایت شرکت به نشانی WWW.NICICO.COM ضمن ثبت نام در پورتال سهامداران، اطلاعات مذکور را ثبت یا ویرایش فرمایند.

امور سهام :

آدرس : تهران، خیابان خالد اسلامبولی (خیابان وزراء)، خیابان یازدهم، پلاک ۲۲ طبقه اول کد پستی ۱۵۱۳۷۴۴۵۱۳

فاکس : ۸۸۷۲۹۰۱۴ تلفن : ۱۴ — ۸۸۷۲۴۴۱۰